Уведомление

о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения

                                                                                           Заведующему «Детского сада № 62»

                                                                                           Э.Г.Махониной

                                                                                           От _____________________________

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» я, _____________________________________

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. уведомителя)

настоящим уведомляю о возникновении (возможности возникновения)

конфликта интересов, а именно: _________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(указать, в чем выражается конфликт интересов и личная заинтересованность)

«___» ____________20___ г.                                         ________________________________

                      дата                                                                                            личная подпись уведомителя